РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2011

  № 42

            х. Малотокмацкий
О детализации бюджетной классификации                                                                                                                   источников финансирования дефицита бюджета

Первомайского  сельского поселения                                                                                                           Миллеровского района
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета  Первомайского сельского поселения Миллеровского района согласно приложению к настоящему постановлению

2. Заведующему сектором экономики и финансов  обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2012 года.
         4. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года  постановление  от 05.10.2010 № 60 «О порядке применения и  детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Первомайского сельского поселения  ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения

                               В.А. Акользин

                                                                                                        Приложение
                                                                                  к постановлению Администрации Первомайского
сельского поселения

                                                                               от 05.10.2010   № 60

	Перечень кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита  бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района

	Код
	Наименование

1. Погашение, возврат и предоставление бюджетных кредитов
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации

	01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджета поселения в валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации  из бюджета поселения в валюте Российской Федерации

	01 06 05 00 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджета  поселения в валюте Российской Федерации

	2. Остатки средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  поселений

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  поселений